
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
SO 02 – Vodovod 
Dotaz č. 1: 

Dle PD je nová přípojka napojena na stávající areálový vodovod navrtávkou. Domníváme se, že 
navrtávka není uvedena ve VV.  
Domníváme se správně, že propojení na stávající vodovod DN 100 (2ks) je součástí pol.č. 24 – 
Montáž vodovodního potrubí. 
 
Reakce zadavatele: 
Propojení v rámci položky č. 38. Zadavatel doplnil popis položky do výkazu výměr.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  61719/2021 J. Mikésková/kl. 415 19. 7. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
Dotaz č. 2:  

Dle PD je přeložka areálového vodovodu provedena z trub PE d110, dle VV je přeložka z trub 
PVC  tlakových hrdlovaných. Žádáme o upřesnění, co platí. 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel opravil položku ve výkazu výměr – platí údaje uvedené k projektové dokumentaci.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Žádáme o upřesnění vystrojení stávající vodoměrné šachty, které má být demontováno a 
umístěno do nové vodoměrné šachy – ve VV uvedeno jako 1 soubor 
Reakce zadavatele: 
V rámci projektové dokumentace, ve výkresu č. 2205 je uvedena fotka do stávající šachty, je 
zde kompletní vodoměrná sestava – uzávěry, vodoměr, redukce, filtr, uklidňující kusy. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Pol.č. 3 - Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 – Domníváme se, že výměra nezahrnuje nutné rozšíření výkopu 
při svahování nezapažené jámy hl. 2,80 m 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel opravil položku ve výkazu výměr.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 

 
 

Dotaz č. 5: 
Pol.č.16 – 175101201 - Obsypání objektů nad přilehlým původním …. Domníváme se, že se 
jedná o nevhodně zvolenou položku.  Mělo by být   175101101 - Obsyp potrubí bez prohození 
sypaniny + 451572111R00 - Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm  
Reakce zadavatele: 
Zadavatel opravil a doplnil položky ve výkazu výměr.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 

 
 
Dotaz č. 6: 

Pol.č. 32 - PVC šachta DN 1000 hl.1,2m pro osazení ….. 
Žádáme o upřesnění parametrů čerpadla (čerpané množství, výtlačná výška), počet čidel, 
požadovaný rozsah vlhkosti pro vypínání a zapínání čerpadel, armatury na sacím a výtlačném 
potrubí čerpadla. 
Domníváme se správně, že položka v sobě zahrnuje i sací potrubí pro čerpadlo vč. armatur 
rozvody MaR pro ovládání čerpadla. 
Reakce zadavatele: 
V rámci projektu není vyžadován konkrétní typ řešení závlahového systému.  Každý typ závlahy 
je hodně specifický a odkazoval by na konkrétního výrobce. V projektové dokumentaci v TZ 
vodovod je uveden všeobecný popis požadovaného areálového závlahového systému, který 
bude zhotovitelem dodán jako celek. 
Upřesnění jednotlivých částí závlahového systému (čerpadla, armatur, rozvodu úkapového 
potrubí,….) bude řešeno při realizaci dle zhotovitelem vybraného dodavatele závlahového 
systému. 



 

 
 

  

 
Dotaz č. 7: 
Co je předmětem níže uvedené položky? 

 

19 K R162900001 
Přeprava sypanin po místních komunikacích včetně 
naložení/vyložení 

m3 94,986 

 
Reakce zadavatele: 
Doprava pro materiálovou položku/ky, které ji nemají součástí položky. 
 
 
 
SO 03 – Kanalizace 
 
Dotaz č. 8: 
Pol.č.18 – 175101201 - Obsypání objektů nad přilehlým původním …. Domníváme se, že se 
jedná o nevhodně zvolenou položku.  Mělo by být   175101101 - Obsyp potrubí bez prohození 
sypaniny + 451572111R00 - Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm  
Reakce zadavatele: 
Zadavatel položky opravil a doplnil do výkazu výměr.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 9: 

Náklady na vybourání stávající kanalizace a propojení nově vsazovaných šachet na stávající 
potrubí jsou součástí pol.č. 47 a č. 46? 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel doplnil do výkazu výměr – položka č. 53.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 10: 

Pol.č. 47 - šachta DN 1000 průtočná DN 500, přítok DN 200 -  výška 1990 - 2290 mm, vč. dna a 
pojezdného poklopu, dodávka + montáž. Dle PD je hloubka šachty Š5 = 2,75 m. Platí VV nebo 
PD? 
Reakce zadavatele: 
Platí údaje uvedené v projektové dokumentaci.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 19. 7. 2021“. 
 
 
 
Dotaz č. 11: 
Dobrý den, žádáme o objasnění výrobce u stávajících systémů slaboproudu. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené upřesnil v Informacích k zadávací dokumentaci č. 2 ze dne 16. 7. 2021, 
v odpovědi na dotaz č. 2: 
Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)  

 Ústředna až 520 zón a 32 grup: HONEYWELL Galaxy GD520 



 

 
 

  

  
Místní rozhlas (MR) 

 Maticová řídící jednotka systému MR: BOSCH PVA-4CR12 
 Systémový zesilovač MR 2x500W: BOSCH PVA-2P500 
 Stanice hlasatele MR: BOSCH PVA-15CST 

  
Jednotný čas a školní zvonění (JČ+ZV) 

 Analogové hodiny prům.40cm na se samostavitelným hodinovým strojkem pro 
synchronizaci s hlavními hodinami jednotného času: Mobatime 3218.A.40.C2 

 Analogové hodiny prům.28cm na se samostavitelným hodinovým strojkem pro 
synchronizaci s hlavními hodinami jednotného času: Mobatime 3218.A.28.C2 

 Výkonný zvonek s motorovým pohonem, 24V, 95 dB/1 m: Mobatime SCA 24, 800153 
 Univerzální hlavní hodiny pro řízení systémů jednotného času a zvonění, pro zabudování 

do skříně RACK: Mobatime HN 60e.R, 094967 
 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 

nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 
19. 7. 2021“. 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní 
a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, a to nově do 12. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2021-07-20T06:39:49+0000
	Not specified




